
Monitor Polski Nr 21   — 820 — Poz. 199

 

Na podstawie § 3 ust. 1 statutu Kancelarii Prezy-
denta Rzeczypospolitej Polskiej stanowiącego załącz-
nik do zarządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Pol-
skiej z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie nadania statu-
tu Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(M. P. Nr 49, poz. 526, Nr 60, poz. 634 i Nr 69, poz. 704, 
z 2007 r. Nr 12, poz. 121, z 2008 r. Nr 4, poz. 44 oraz 
z 2009 r. Nr 8, poz. 77 i Nr 21, poz. 264), w związku 
z art. 131 ust. 2 pkt 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Pol-
skiej, postanawiam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Jacka MICHAŁOWSKIEGO na 
stanowisko Sekretarza Stanu w Kancelarii Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej i jednocześnie powierzam 
mu pełnienie obowiązków Szefa Kancelarii Prezyden-
ta Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia.

Marszałek Sejmu wykonujący obowiązki
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej:

B. Komorowski

199

POSTANOWIENIE MARSZAŁKA SEJMU WYKONUJĄCEGO OBOWIĄZKI
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 10 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania Sekretarza Stanu w Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
oraz powierzenia mu obowiązków Szefa Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej




